
 

 

 

 
 

 

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 
 

 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

EDUARDO APARECIDO MARTINS PEREIRA 

Procurador Geral 

HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretária Municipal de Administração  

TELMA CRISTINA BARBOSA GANDINE 

Secretário Municipal de Finanças 

ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

Secretário Municipal de Saúde  

CHRISTIANE CANDIDO PINHEIRO 

Secretária Municipal de Assistência Social  

ANTONIA MARCÍLIA LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura  

RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural  

FERNANDO ALVES DE ARAÚJO 

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo  

ALEX BARBOSA 

Controlador Geral 

   RAUL FERNANDO GARCIA 

Ouvidor Geral 

   JOSÉ CARLOS GOMES 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TELEFONES UTEIS 
Prefeitra (067) 3465 1133 

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

SUMÁRIO                                                                                                                                                   
Sumário PAG 01 

Atos do Poder Executivo – Edital De Convocação de Processo Seletivo PAG 02 

Extrato do termo Aditivo PAG 02 

Termo Aditivo PAG 03 

Resultado da Licitação PAG 04 

Atos do Poder Legislativo – Extrato do termo Aditivo  PAG 04 

Termo de Homologação PAG 05 

Atos do Poder Executivo – Prestação de Contas PAG 06 

   

   

   

   

   

   

   

 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  01 DE 217 

 



 

 

   ATOS DO PODER EXECUTIVO    
 

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO    

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 024.2022 

PROCESSO SELETIVO 002.2021 
ERALDO JORGE LEITE, Prefeito Municipal de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, 

CONVOCA as pessoas relacionadas no Anexo Único deste Edital, para que no prazo de 01 (UM) dia da data da publicação 

deste Edital, para tomar posse nos respectivos cargos, tendo em vista a aprovação em Processo Seletivo Homologado 
através do Decreto n. 018/2021, de 04/03/2021 e publicado no DIOJATEÍ em 05/03/2021. 

Os candidatos deverão comparecer no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jateí, sito na 

Avenida Bernadete Santos Leite, n. 382, Centro, nesta cidade, munido dos seguintes documentos: 

a) Laudo médico Pré-Admissional; 

b) Fotocópia da Cédula de Identidade; 

c) Fotocópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF; 

d) Fotocópia de Comprovação de Inscrição no PIS/PASEP (se já Inscrito); 

e) Fotocópia do Titulo de Eleitor, com prova de quitação perante a Justiça Eleitoral; 

f) Fotocópia da Carteira do órgão de Classe (quando Exigido); 

g) Fotocópia da Carteira Nacional de Habilitação de acordo com o requisito exigido (quando for o caso); 

h) Conta Salário ou Corrente (Banco do Brasil); 

i) Fotocópia do Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação (se do sexo masculino); 

j) Certidão de Antecedentes Criminais 1° e 2° Grau da Justiça Estadual e Federal; 

k) Fotocópia de certificado de escolaridade exigido para o cargo; 

l) Fotocópia da Certidão de Casamento (quando for o caso); 

m) Fotocópia do RG e CPF do Cônjuge; 

n) Fotocópia da Certidão de Nascimento, RG e CPF dos dependentes; 

o) Declaração de Bens; 

p) Declaração de não Acumulo de Cargos; 

q) Declaração de não ter sofrido penalidade por práticas de atos desabonadores, se servidor de qualquer esfera da 

administração pública; 

r) Fotocópia do Comprovante de Residência Atualizado. 

Os documentos deverão ser apresentados em fotocópias autenticadas ou junto com os originais, que depois 

de conferidos, serão devolvidos. 

Os convocados que não se apresentarem no prazo estabelecido neste Edital ou não requererem no mesmo 
prazo a prorrogação por até igual período, terão as respectivas convocações e nomeações tornadas sem efeitos e 

serão considerados desistentes. 

Jateí/MS, 11 de Abril de 2022. 

ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 024.2022 
SEDE DO MUNÍCIPIO 

CARGO: MÉDICO 

CLAS NOME DO CANDIDATO 

5º YENI PEREZ ZORRILLA 

 

CARGO: MONITOR DE ENSINO 

CLAS NOME DO CANDIDATO 

7º KATIELLE CAETANO VIEIRA 

 
   EXTRATO DE TERMO ADITIVO    

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N°. 001 AO CONTRATO  

ADMINISTRATIVO N°. 165/2021 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 

 XLS ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO LTDA 

OBJETO: Fica acrescido o valor de R$ 71.358,21 (setenta e um mil, trezentos e cinquenta e 

oito reais e vinte e um centavos), passando o valor global do contrato a ser de R$ 
489.988,32 (quatrocentos e oitenta e nove mil, novecentos e oitenta e oito reais 

e trinta e dois centavos), em decorrência da reprogramação do contrato. 

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas. 
DATA:               12 de abril de 2022. 

ASSINATURAS:                                                  Eraldo Jorge Leite 

Prefeito Municipal 
XLS ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO LTDA 

Adnir Nogueira de Souza 

CPF: 916.157.121-00 

Pela contratada 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  02 DE 217 



 

 

   TERMO ADITIVO    

REPUBLICAÇÃO POR 

INCORREÇÃO 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONVÊNIO N. 001/2021 

Pelo presente instrumento, de um lado, MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita 

no CNPJ sob o n. 03.783.859/0001-02, com sede na Avenida Bernadete Santos Leite, n. 382, bairro Centro, na cidade 
de Jateí/MS, neste ato representado por sua Secretária Municipal de Saúde, Sr. CHRISTIANE CANDIDO PINHEIRO, 

portadora da cédula de identidade RG n. 997435 SSP/MS, inscrita no CPF sob o n. 853.721.101-04, doravante 

denominado CONCEDENTE, e de outro, ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AS MÃES E CRIANÇAS 
JATEIENSES, entidade filantrópica de utilidade pública municipal, inscrita no CNPJ sob o n. 03.370.822/0001-52, com 

sede na Rua Olímpio Jorge Leite, n. 518, bairro Centro, na cidade da Jateí/MS, neste ato representada por sua presidente, 

Sra. MARIA APARECIDA RAMOS GOMES, portadora da cédula de identidade RG n. 188295 SSP/MS, inscrita no CPF sob 
o n. 557.422.541-72, doravante denominada PROPONENTE, têm entre si justo e contratado este instrumento, que se 

regerá sob as seguintes cláusulas contratuais: 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  

As partes resolvem alterar a redação da cláusula primeira do “TERMO DE CONVÊNIO N. 001/2021”, a qual passará a 
viger com a seguinte redação:  

“O presente Termo de Convênio tem por objeto o repasse de recursos financeiros da CONCEDENTE para a 

PROPONENTE, para o pagamento de pessoal (folha de pagamento e plantões médicos) e respectivos encargos 
sociais e demais despesas para o funcionamento do hospital Santa Catarina, tais como conta telefônica, mercado, 

combustíveis, água e energia, materiais e medicamentos, produtos de limpeza, oxigênio, exames laboratoriais, 

exames de imagem, alterações estruturais necessárias ao aprimoramento do atendimento prestados aos munícipes, 
adequações e aquisições de equipamentos necessários ao correto desenvolvimento das atividades do hospital Santa 

Catarina, ainda que não relacionadas a sua atividade fim, instalações de equipamentos e estruturas que visem o 

melhor aproveitamento dos recursos financeiros e economia futura de gastos, inclusive instalação de sistema solar 

para geração de energia elétrica, e demais despesas necessárias para o bom funcionamento do hospital conforme 
Plano de Trabalho aprovado, integrante deste Termo.” 

CLÁUSULA SEGUNDA:  

As partes resolvem alterar a redação da cláusula décima do “TERMO DE CONVÊNIO N. 001/2021”, a qual passará a viger 
com a seguinte redação:  

“Fica ainda proibido à PROPONTENTE: 

a) A redistribuição dos recursos recebidos a outas entidades, congêneres ou não; 
b) Integrar dirigentes que também sejam agentes políticos do Município concedente; 

c) Realizar despesas e pagamentos fora da vigência deste Termo de Fomento; 

d) Utilizar recursos para finalidade diferente da prevista e despesas a título de taxa de administração; 

e) Utilizar recursos em pagamento de despesas diversas, não compatíveis com o objeto deste Termo de Fomento; 
f) Executar pagamento antecipado a fornecedores de bens e serviços; 

g) Transferir recursos da conta corrente específica para outas contas bancárias que não haja comprovante; 

h) Retirar recursos da conta específica para outras finalidades com posterior ressarcimento; 
i) Deixar de aplicar ou não comprovar a contrapartida pactuada no Plano de Trabalho, se for o caso; 

j) Realizar despesas com: 

j.1) Multas, juros ou correção monetária, inclusive referentes a pagamentos ou a recolhimentos fora dos prazos, 

salvo se decorrentes de atrasos da administração pública na liberação de recursos financeiros, bem como verbas 
indenizatórias; 

j.2) Publicidade, salvo as previstas no plano de trabalho e diretamente vinculadas ao objeto da parceria, de caráter 

educativo, informativo ou de orientação social, das quais não constem nomes, símbolos ou imagens que 
caracterizem promoção pessoal; 

j.3) pagamento de despesas bancárias. 

CLÁUSULA TERCEIRA: 
Todas as demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas e vigentes. 

E por estarem assim justas e acertadas, as partes assinam este aditivo em 2 (duas) vias de igual teor e forma, e para 

um só efeito, na presença de 02 (duas) testemunhas abaixo subscritas. 

Jateí, MS, 08 de abril de 2022. 
CONCEDENTE 

CHRISTIANE CANDIDO PINHEIRO  

Secretária Municipal de Saúde 
PROPONENTE 

MARIA APARECIDA RAMOS GOMES 

Presidente 
FISCAIS DO TERMO DE CONVÊNIO 

ADRIANA FERREIRA TORRES 

CPF: 829.628.041-87 

 ERLAINE TEIXEIRA DOS SANTOS  

CPF: 829.173.961-72 

TESTEMUNHAS: 
 

 

 
 

 

KARIMI APARECIDA CAVAZZANI 
CPF: 005.184.839-24 

 

JOÃO LUIZ VIEIRA 
CPF: 356.463.221-20 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  03 DE 217 

 



 

 

   RESULTADO DA LICITAÇÃO    

RESULTADO DA LICITAÇÃO 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2022. 

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através do Pregoeiro e sua equipe de apoio, torna público o resultado da licitação modalidade 

Pregão Presencial nº. 013/2022, Processo Administrativo nº. 036/2022, que teve por objeto Registro de Preços para 

futura e eventual Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Programas 
Sociais do Poder Executivo, com entrega fracionada, de acordo com as solicitações do órgão requisitante e em 

conformidade com o Edital e Termo de Referência onde constam as demais especificações do objeto, onde constam as 

demais especificações do objeto, do tipo menor preço por item, ficando ADJUDICADO em favor da empresa: GALETO 
LTDA, CNPJ. Sob o nº 23.190.666/0001-55, situada na Avenida Weimar Gonçalves Torres, 676, Centro, na cidade de 

Jateí/MS, os itens: nº 13718 no valor de R$ 2,34; 3074 no valor de R$ 1,89; 101 no valor de R$ 11,50; 102 no valor de 

R$ 7,00; 18039 no valor de R$ 5,89; 3081 no valor de R$ 26,99; 17936 no valor de R$ 12,49; 2294 no valor de R$ 9,12; 
166 no valor de R$ 38,90; 3085 no valor de R$ 11,29; 13720 no valor de R$ 17,19; 13723 no valor de R$ 2,00; 13725 

no valor de R$ 12,99; 3091 no valor de R$ 37,79; 3092 no valor de R$ 30,14; 111 no valor de R$ 1,99; 2320 no valor 

de R$ 11,39; 3093 no valor de R$ 5,04; 113 no valor de R$ 4,10; 17770 no valor de R$ 3,99; 13729 no valor de R$ 

5,29; 13730 no valor de R$ 6,89; 2440 no valor de R$ 8,04; 120 no valor de R$ 7,00; 124 no valor de R$ 4,00; 123 no 
valor de R$ 4,50; 129 no valor de R$ 5,50; 133 no valor de R$ 4,75; 146 no valor de R$ 3,55; 134 no valor de R$ 3,10; 

13735 no valor de R$ 8,49; 3112 no valor de R$ 15,49; 18045 no valor de R$ 7,58; 2362 no valor de R$ 6,09; 13736 

no valor de R$ 9,47; 159 no valor de R$ 6,99; 158 no valor de R$ 6,10; 149 no valor de R$ 11,00; 3116 no valor de R$ 
10,49; 187 no valor de R$ 4,68; 18044 no valor de R$ 15,79. Da empresa SUPERMERCADO JATEÍ LTDA, CNPJ Sob o nº 

70.355.615/0001-16, situada na Avenida Weimar Gonçalves Torres, 496, Centro, na cidade de Jateí/MS, os itens 13719 

no valor de R$ 4,84; 161 no valor de R$ 21,59; 3075 no valor de R$ 14,29; 162 no valor de R$ 20,59; 3080 no valor de 
R$ 8,59; 3082 no valor de R$ 14,49; 17611 no valor de R$ 5,69; 2301 no valor de R$ 4,79; 2471 no valor de R$ 4,77; 

18040 no valor de R$ 2,19; 17938 no valor de R$ 4,99; 18041 no valor de R$ 3,39; 115 no valor de R$ 2,80; 17939 no 

valor de R$ 6,49; 17727 no valor de R$ 2,69; 17728 no valor de R$ 11,39; 3099 no valor de R$ 4,29; 13731 no valor 

de R$ 6,59; 119 no valor de R$ 3,10; 18042 no valor de R$ 10,79; 122 no valor de R$ 1,40; 2281 no valor de R$ 3,29; 
125 no valor de R$ 1,40; 13732 no valor de R$ 9,99; 127 no valor de R$ 5,20; 13733 no valor de R$ 4,49; 3105 no 

valor de R$ 31,99; 13734 no valor de R$ 11,39; 3107 no valor de R$ 3,89; 2465 no valor de R$ 3,69; 128 no valor de 

R$ 5,90; 3110 no valor de R$ 8,19; 135 no valor de R$ 2,68; 131 no valor de R$ 5,00; 18043 no valor de R$ 14,59; 178 
no valor de R$ 8,74; 137 no valor de R$ 6,94; 3113 no valor de R$ 13,29; 17940 no valor de R$ 22,99; 2364 no valor 

de R$ 2,29; 184 no valor de R$24,30; 17937 no valor de R$ 38,90; 3115 no valor de R$ 3,74; 143 no valor de R$ 1,24; 

148 no valor de R$ 6,89; 150 no valor de R$ 1,07; 17105 no valor de R$ 3,99; 2372 no valor de R$ 4,14; 156 no valor 
de R$ 2,84. E o item 5012 foi Fracassado. 

Jateí/MS, 12 de abril de 2022. 

Diego Araújo Lima 

Pregoeiro Oficial 

 

   PORTARIA    
PORTARIA Nº 119, DE 13 DE ABRIL DE 2022 

 “Dispõe sobre a concessão do benefício de aposentadoria proporcional por 

idade ao servidor Antônio Raimundo de Souza.” 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso de suas atribuições legais e fundamentado na antiga 

redação do art. 40, §1°, III, “b” da CF, c/c com o art. 13, inciso III, alínea “b” da Lei Complementar 

Municipal n. 028/2009, que rege o Fundo de Previdência, 
RESOLVE: 

Artigo 1º - CONCEDER o benefício de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR IDADE, com proventos proporcionais ao 

tempo de contribuição, ao servidor público ANTÔNIO RAIMUNDO DE SOUZA, ocupante do cargo de 

provimento efetivo de “Gari”, Nível I, Classe J, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura do 
município de Jateí.  

Parágrafo Único: Os proventos iniciais corresponderão à média aritmética simples de 80% das maiores contribuições a 

partir da competência de julho de 1994, sendo proporcionalizados ao efetivo tempo de contribuição, e 
serão reajustados na mesma data e índice que ocorrer o reajuste dos benefícios do Regime Geral de 

Previdência Social.  

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e afixação no âmbito da administração pública 

municipal. 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 13 de abril de 2022. 

ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 
 

   ATOS DO PODER LEGISLATIVO   

 
   EXTRATO DO TERMO ADITIVO    

Republicação por Incorreção 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO N° 007/2022 AO CONTRATO N° 006/2021 
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ – MS E  

VANDERLEY CARLOS MALHEIROS MEI (Nome Fantasia) US. INFORMATICA. 

OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato n.º 006/2021. 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  04 DE 217 

 



 

 

ADITAMENTO - DO PRAZO DE DURAÇÃO: A duração do instrumento de contrato celebrado fica doravante prorrogado 

pelo prazo de mais 12 (doze) meses, tendo seu término em 06/04/2023. 
DO VALOR: o valor total do presente Termo Aditivo é de R$ 12.750,00 (doze mil e setecentos e cinquenta reais), pagos 

em parcelas iguais e sucessivas de R$ 1.062,50 (um mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), pela prestação 

de serviço. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - os recursos destinados ao cumprimento dos encargos decorrentes da presente 
contratação correrão por conta da dotação orçamentaria:  

ORGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE JATEI 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 001 – CÂMARA MUNICIPAL  
3.0.00.00.00.00.00 – DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39.00.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FUNDAMENTO LEGAL: 
O presente Termo Aditivo é celebrado de acordo com Art. 57, § I, inc. II e IV c/c Artigo 65, Inciso II da Lei nº 8.666/93 

e demais alterações posteriores correlatas. 

DATA: 06/04/2022. 

ASSINAM: EDISON JOSÉ DE LIMA PAZ – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL – CONTRATANTE; 
VANDERLEY CARLOS MALHEIROS MEI (Nome Fantasia) US. INFORMATICA-CONTRATADA. 

Jateí - MS, 06 de abril de 2022. 

   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO    
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 006/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 003/2022 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Jateí/MS no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em especial ao 

constante na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, RESOLVE: HOMOLOGAR, o 

procedimento licitatório realizado no dia 08/04/2022, as 08h00min, na modalidade Pregão Presencial nº. 003/2022 que 
teve por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de digitalização de processos 

licitatórios, procedimentos contábeis, contendo em média 12 caixas de arquivo com aproximadamente 750 páginas e o 

setor de departamento de pessoal contendo 02 caixas de arquivo com aproximadamente 600 páginas, referente aos 
exercícios de 2021 e 2022, com tratamento e indexação de imagem no formato portable document format (pdf), ter 

resolução de imagem mínima de 150 a 600 dots per inch (dpi) e permitir o reconhecimento de caracteres por meio da 

tecnologia optical characte rrecognition (ocr), fornecendo arquivos magnéticos dos serviços realizados, com utilização de 
mão-de-obra especializada, equipamentos e softwares. Trata-se da necessidade de provimento de solução para 

continuidade dos serviços de desenvolvimento, para atender as demandas e as necessidades da Câmara Municipal de 

Jateí. A licitante vencedora deverá disponibilizar no mínimo 01 (um) funcionário capacitado para a realização dos serviços 

e fornecimento de no mínimo 01 (um) scanner de produção do tipo mesa com ADF com resolução mínima de 600 dpi e 
velocidade de digitalização de no mínimo 100 ppm e 01 (uma) maquina para processamento dos dados scaneados para 

digitalização dos documentos até 31/12/2022, de acordo com a solicitação da administração e, em conformidade com o 

edital e termo de referência, onde constam as demais especificações do objeto, do tipo menor preço global, ficando 
ADJUDICADO em favor da empresa: OCM SOFTWARE PARA AREA PUBLICA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº. 21.848.574/0001-94, o item: 890 – Digitalização de processos licitatórios, procedimentos contábeis, contendo em 

média 12 caixas de arquivo com aproximadamente 750 páginas e o setor de departamento de pessoal contendo 02 caixas 

de arquivo com aproximadamente 600 páginas, no valor de R$ 51.200,00 (Cinquenta e um mil e duzentos reais). 
Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do Edital para que produza os seus efeitos legais. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ - MS, 13 de abril de 2022. 

 EDISON JOSÉ DE LIMA PAZ - 
Presidente da Câmara Municipal 

Jateí-MS 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  05 DE 217 

 



 

 

   ATOS DO PODER EXECUTIVO    

 
   PRESTAÇÃO DE CONTAS    

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  06 DE 217 

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  07 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  08 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  09 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  10 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  11 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  12 DE 217 

 

 



 

 

 
 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  13 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  14 DE 217 

 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  15 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  16 DE 217 

 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  17 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  18 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  19 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  20 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  21 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  22 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  23 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  24 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  25 DE 217 

 

 



 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  26 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  27 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  28 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  29 DE 217 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  30 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  31 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  32 DE 217 

 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  33 DE 217 

 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  34 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  35 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  36 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  37 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  38 DE 217 

 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  39 DE 217 

 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  40 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  41 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  42 DE 217 

 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  43 DE 217 

 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  44 DE 217 

 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  45 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  46 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  47 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  48 DE 217 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  49 DE 217 

 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  50 DE 217 

 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  51 DE 217 

 

 



 

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  52 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  53 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  54 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  55 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  56 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  57 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  58 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  59 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  60 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  61 DE 217 

 



 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  62 DE 217 

 



 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  63 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  64 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  65 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  66 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  67 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  68 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  69 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  70 DE 217 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  71 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  72 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  73 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  74 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  75 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  76 DE 217 

 



 

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  77 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  78 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  79 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  80 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  81 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  82 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  83 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  84 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  85 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  86 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  87 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  88 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  89 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  90 DE 217 

 



 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  91 DE 217 

 



 

 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  92 DE 217 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  93 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  94 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  95 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  96 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  97 DE 217 

 



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  98 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  99 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  100 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  101 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  102 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  103 DE 217 

 



 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  104 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  105 DE 217 

 



 

 

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  106 DE 217 

 



 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  107 DE 217 

 



 

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  108 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  109 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  110 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  111 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  112 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  113 DE 217 

 



 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  114 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  115 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  116 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  117 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  118 DE 217 

 



 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  119 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  120 DE 217 

 



 

 

 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  121 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  122 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  123 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  124 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  125 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  126 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  127 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  128 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  129 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  130 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  131 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  132 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  133 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  134 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  135 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  136 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  137 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  138 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  139 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  140 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA 141 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  142 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA 143 DE 217 

 



 

 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  144 DE 217 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  145 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  146 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  147 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  148 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA 149 DE 217 

 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  150 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  151 DE 217 

 



 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  152 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  153 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  154 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  155 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  156 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  157 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  158 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  159 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  160 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  161 DE 217 

 



 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  162 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  163 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  164 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  165 DE 217 

 



 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  166 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  167 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  168 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  169 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  170 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  171 DE 217 

 



 

 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  172 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  173 DE 217 

 



 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  174 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  175 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  176 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  177 DE 217 

 



 

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  178 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  179 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  180 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  181 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  182 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  183 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  184 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  185 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  186 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  187 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  188 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  189 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  190 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  191 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  192 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  193 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  194 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  195 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  196 DE 217 

 



 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  197 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  198 DE 217 

 



 

 

 
 
 

 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  199 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  200 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  201 DE 217 

 



 

 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  202 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  203 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  204 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  205 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  206 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  207 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  208 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  209 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  210 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  211 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  212 DE 217 

 



 

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  213 DE 217 

 



 

 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  214 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  215 DE 217 

 



 

 

 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  216 DE 217 

 



 

 

 
 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1232  JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022  PÁGINA  217 DE 217 

 


	Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017
	ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N  024.2022
	Diego Araújo Lima
	EDISON JOSÉ DE LIMA PAZ -

		2022-04-13T12:38:24-0400
	SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810




